[image: image2.jpg]Tlpunoxenne
x pemennio ['C

oT «__ » 2015, Ne

£ st

Zay i

e ragmeslic

S s

nyemspa
Y [ ane)

® e s & o e e o-TPOC3IL IHEPIETHROB M 1:6500

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
22.01.2015

    № III – 24-2
 О наименовании проезда в южной промзоне города Мирного
В соответствии с п. 23 ч. 1 ст. 5 Устава МО «Город Мирный» и Положением о наименовании территориальных единиц, улиц, площадей и других территорий общего пользования в границах МО «Город Мирный», утвержденным                 решением   городского   Совета   от   26.03.2009   №   15-7,   городской    Совет
РЕШИЛ:
1. Присвоить безымянному проезду в южной промзоне г. Мирного наименование – проезд Энергетиков (схема расположения М 1:6500 прилагается).

2. Городской Администрации обеспечить:

2.1 установку указателей с наименованием проезда;

2.2 внесение соответствующего дополнения в адресный план города Мирного;

2.3 размещение в установленном порядке информации о наименовании проезда в государственном адресном реестре.

3. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ и отраслям промышленности (Гедряков Д.В.).

Председатель городского Совета                                                             Глава  города

 _______________О.В. Путинцева                                ______________ А.В. Басыров
Приложение к решению
городского Совета
от 22.01.2015  № III – 24-2
[image: image1.png]

________________________________________________________________________    ( ( ( ( ( ( ( ( - проезд Энергетиков                                                                                               М 1:6500

1